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E-Mail-Adressen der Grundschullehrkräfte und weitere E-Mail-Adressen 

Grau markierte Lehrkräfte: aktuell nicht an der Schule (z.B. Elternzeit) 
Blau markierte Lehrkräfte: abweichende E-Mail-Adresse 

 Name der Lehrkraft E-Mailadresse Klasse 

B Balzer, Nadia N.Balzer@jls-breisach.de 2g 

D Diagne, Yacine Y.Diagne@jls-breisach.de  

E 
Ehlert, Tina T.Ehlert@jls-breisach.de 2a 

Engist, Simone S.Engist@jls-breisach.de  

F Freisler-Schüler, Larissa L.Freisler-Schueler@jls-breisach.de  

H 

Häckel, Eva-Maria E.Haeckel@jls-breisach.de  

Hannemnann, Britta Britta.Hannemann@ev-kirche-breisach.de  

Hartmann, Linda L.Hartmann@jls-breisach.de 1a 

Hartmann, Olga O.Hartmann@jls-breisach.de  

J Juris, Carola C.Juris@jls-breisach.de  

K 

Kakama-Spätling, Cordula C.Kakama-Spaetling@jls-breisach.de  

Kanzinger, Michaela M.Kanzinger@jls-breisach.de  

Kiefer, Ella E. Kiefer@jls-breisach.de  

Kraft, Meike M.Kraft@jls-breisach.de 4a 

Kroll-Schatz, Judith J.Kroll-Schatz@jls-breisach.de 1g 

P Papenfuß, Ramona R.Papenfuss@jls-breisach.de 4g 

R 
Redemann, Jutta J.Redemann@jls-breisach.de  

Rock, Amelie A.Rock@jls-breisach.de  

S 

Scheffel, Judith J.Scheffel@jls-breisach.de 3b 

Schneider, Stephanie S.Schneider@jls-breisach.de 1b 

Stärk, Christiane C.Staerk@jls-breisach.de 3g 

U Unmüßig-Hinze, Doris D.Unmuessig-Hinze@jls-breisach.de 3a 

W 

Walther, Astrid A.Walther@jls-breisach.de 4b 

Weigel, Christian C.Weigel@jls-breisach.de  

Weik, Julia J.Weik@jls-breisach.de 3c 

Weller, Christina C.Weller@jls-breisach.de 2b 

Wochner, Ursula u.wochner@se-breisach-merdingen.de  
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Weitere E-Mail-Adressen 

Nachname, Vorname E-Mailadresse Funktion 

Bastian-Weber, Ellen 
- info@jls-breisach.de 

- bastian@jls-breisach.de 
Rektorin 

Ohletz, Jessica 
- info@jls-breisach.de 

- ohletz@jls-breisach.de 
Konrektorin 

Zellerhoff, Lukas 
- info@jls-breisach.de 

- zellerhoff@jls-breisach.de 
Konrektor 

 

Sekretariat info@jls-breisach.de Sekretärinnen 
 

Fischer, Jonas schulsozialarbeit.gs@stadt-breisach.de 
Schulsozialarbeit  

Grundschule 

Lais, Bettina schulsozialarbeit.jls@stadt-breisach.de 
Schulsozialarbeit 

Sekundarstufe 
 

Rommler, Martin 

Zimmermann, Peter 
hausmeister-jls@stadt-breisach.de Hausmeister-Team 

 

 

GTS-Team Grundschule / Pädagogische Assistentin 

Nachname, Vorname E-Mailadresse Funktion 

Nußbaumer, Susanne gts.grundschule@stadt-breisach.de 
Koordinatorin 

GTS-Team Grundschule  

Driller, Valentina valentina.driller@stadt-breisach.de GTS-Team GS 

Dobrani, Arbenite arbenite.dobrani@stadt-breisach.de GTS-Team GS 

Fischer, Jonas jonas.fischer@stadt-breisach.de GTS-Team GS 

Geiger, Larissa larissa.geiger@stadt-breisach.de GTS-Team GS 

Landerer, Petra petra.landerer@stadt-breisach.de GTS-Team GS 

Marschall, Anna anna.marschall@stadt-breisach.de GTS-Team GS 

Münch, Verena verena.muench@stadt-breisach.de GTS-Team GS 

Willrett, Eva eva.willrett@stadt-breisach.de GTS-Team GS 
 

Schillinger, Michaela m.schillinger@jls-breisach.de Pädagogische Assistentin 
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